

Trige Transport ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 20 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Michael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Transport ApS Segaltvej 55 8541 Skødstrup
	Telefon: 22847527 E-mail: segalt55@youmail.dk
	CVR-nr.: 29 52 20 22 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Espersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Trige Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomheder samt hermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.646 kr. mod 462.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.601 kr. mod -36.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	635.646	462.490
1 Personaleomkostninger	-467.129	-473.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.776	-27.776
Driftsresultat	140.741	-38.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.430	-6.779
Resultat før skat	139.311	-45.418
Skat af årets resultat	-30.710	9.227
Årets resultat	108.601	-36.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.191
Disponeret i alt	108.601	-36.191

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.595</u>	<u>88.371</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.595</u>	<u>88.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.595</u>	<u>88.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.890	206.515
	Udsudte skatteaktiver	30.215	60.925
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.430</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.105</u>	<u>277.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.351</u>	<u>8.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.456</u>	<u>286.071</u>
	Aktiver i alt	<u>429.051</u>	<u>374.442</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.760	44.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.601	0
Egenkapital i alt	<u>278.361</u>	<u>169.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.788	11.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.529	39.373
Anden gæld	105.373	153.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.690</u>	<u>204.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.690</u>	<u>204.682</u>
Passiver i alt	<u>429.051</u>	<u>374.442</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	44.760	0	169.760
Kontant kapitaludvidelse	0	0	108.601	108.601
	125.000	44.760	108.601	278.361

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	405.506	411.893
Pensioner	53.604	52.462
Andre omkostninger til social sikring	5.774	7.707
Personalemkostninger i øvrigt	2.245	1.291
	<u>467.129</u>	<u>473.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.430	6.779
	<u>1.430</u>	<u>6.779</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	386.851	386.851
Kostpris 30. juni 2021	<u>386.851</u>	<u>386.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-298.480	-270.704
Årets af-/nedskrivninger	-27.776	-27.776
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-326.256</u>	<u>-298.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>60.595</u>	<u>88.371</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trige Transport Holding ApS, CVR-nr. 29521964 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
